
íSTns £U\

11 v*?®, **

PRA HA 
PRA Gll E 
PRA Ci A 
PiíA

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

5 £
4

X

.130-

PID: MHMPXPESPNAK

Číslo smlouvy: DOT/53/03/0017S4/2020
./

Stejnopis Č

PRAŽSKÝ VOUCHER NA INOVAČNÍ PROJEKTY - VÝZVA č. 4 
OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA-PÓL RŮSTU ČR

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

i



+ ** KEVROPSKÁ UNIE
Evropská strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* * G+
* *
***

Smlouva o poskytnutí voucheru
uzavřeno podle § 10a odst. 3 o ná$L 2ákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů; a §159 o nási zákona 1500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem: 

zastoupené:
Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1
Ing. Vojtěchem Žabkou, ředitelem odboru projektového
řízení Magistrátu hl. m. Prahy
Mgr. Aneta Šubrtová, na základě pověření ze dne
25.11.2019
00064581
CZ00064581
6687982/0800
Česká spořitelna, a.s.
48ia97h

oprávněná osoba:

IČO:
DIČ:
číslo účtu: 
účet veden u:
ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel dotace")

a

DK3I škola, s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:

U teplárny 1174/3,15800 Praha

IČO: 07241348
společnost je plátcem DPH: 
číslo účtu: 
účet veden u: 
zapsaná:

NE
2501458895/2010 
Fio banka, a.s.
C 297456 vedená u soudu Městský soud v Praze

(dále jen „Příjemce")

(společně dále jen „Smluvní strany")
Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této Smlouvy 
o poskytnutí inovačního voucheru (dále jen „tato Smlouva", resp. „Smlouva").

II.



A
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* * A*
**

Předmět této Smlouvy

1. Za podmínek stanovených touto Smlouvou poskytne Poskytovatel dotace Příjemci částku
ve výši odpovídající skutečně vzniklým, odůvodněným a prokázaným způsobilým 
výdajům, maximálně však do výše 374 603,29 Kč (slovy: tří sta sedmdesát čtyři tisíc šest 
set tři korun českých dvacet devět haléřů), (dále jen „Dotace"). Dotaci poskytuje 
Poskytovatel dotace z projektu „Pražský voucher na inovační projekty" reg. číslo projektu: 
C2.07.1.02/0.0/0.0/16J32S/0000605 (dále jen „Projekt"), definovaného v dokumentu 
PROGRAMOVÝ MANUÁL PRO UDĚLOVÁNÍ PRAŽSKÝCH VOUCHERŮ NA INOVAČNÍ 
PROJEKTY pro čtvrté kolo výzvy (dále jen „Manuál"), jenž byl schválen usnesením Rady hl. 
města Č. dne 22. 6. 2020Prahy 1324 ze
í viz htto://w ww. p ra ha. eu / in p/cz/o m este/m a elst rat/deska/index. htm I) a tvoří součást 
dokumentace 4. výzvy projektu Pražský voucher na inovační projekty (dále jen „4. Výzva"), 
jak je tato definována dále. Součástí dokumentace Projektu jsou dále Všeobecné 
podmínky užívání internetové aplikace Podej projekt (dále jen „Všeobecné podmínky"), 
které dostupné aplikaci Podej projektv internetovéjsou
na https://podeiproiekt.pra2skwoucher.cz/ (dále jen „Aplikace"). Podpisem této Smlouvy 
Příjemce stvrzuje, že je mu obsah Manuálu a Všeobecných podmínek znám, vzal je 
na vědomí a zavazuje se povinnosti v nich stanovené dodržovat. Ve vztahu k Příjemci je 
Dotace poskytována na individualizovaný projekt s názvem „Dígi škola - rozšířeni modulů 
vzdělávací platformy", popsaný v Žádosti o poskytnutí voucheru (dále jen „Žádost"), která 

tvoří přílohu Č. 1 této Smlouvy a její nedílnou součást (dále jen „Voucherový projekt"). 
Projekt je realizován v rámci Výzvy č. 9 - Projekty spolupráce výzkumného sektoru s 
aplikační sférou - inovační vouchery, spolufinancovaný z Operačního programu Praha - 
pól růstu ČR (dále jen „Výzva").

2. Dotace je poskytována v režimu de mlnimls ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování EU na podporu 
de minimis, vyhlášeném v Úředním věstníku EU dne 24.12.2013.

3

https://podeiproiekt.pra2skwoucher.cz/


PRA M >\ 
PRA G J E 
PRA G A 
PRA'0

*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR***

3. V souladu s ustanovením zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Poskytovatel dotace potvrzuje, Že uzavření této Smlouvy bylo 
schváleno usnesením Zastupitelstva hl. města Prahy č. 22/100 ze dne 18.12,2020.

4. Příjemce prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy:1

• Voucherový projekt přispívá k plnění indikátoru Výzvy „podnik, který dostává 
podporu pro účely uvádění nových výrobků natrh"-ANOD/NEt£

• Voucherový projekt přispívá k plnění indikátoru Výzvy „podnik, který dostává 

podporu pro účely zavádění výrobků nových pro podnik" - ANO 6J*/ NE □

5. Dota ce, kte rá je Příjemci poskytn uta z rozpočtu Poskytovatele dotace, je ve smyslu zá kon a 
č. 320/2001 $b., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole"), 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení zákona o finanční 
kontrole a zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a 
o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je 
povinen dle ust. § 9 odst. 2 zákona o finanční kontrole umožnit Poskytovateli dotace 
(resp.jeho k tomu příslušným orgánům) kontrolu hospodaření Příjemce a dodržování 
podmínek, za kterých byla Dotace Příjemci poskytnuta a Čerpána. Poskytovatel dotace má 
právo provést kontrolu hospodaření Příjemce i před vyplacením Dotace. Doba provádění 
kontroly se nepočítá do lhůty dle ČI. IV. odst. 2 této Smlouvy.

III.
Práva a povinnosti Příjemce

1. Příjemce je povinen Voucherový projekt realizovat v souladu s právními předpisy, 
Manuálem, touto Smlouvou a její přílohou Č. 1, která je její nedílnou součástí.

2. Za podmínek uvedených v této Smlouvě, je Příjemce oprávněn provést změny 
ve Voucherovém projektu.

1 Příjemce je povinen zaškrtnout zvolenou variantu u obou indikátorů, přičemž alespoň v jednom případě )e povinen 
zaškrtnout ANO. Příjemce může zaškrtnout ANO v obou případech

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

+ * **

** *

3. Zm ěny ve Vou ch erovém proje ktu se d le závažn osti d ě I í na 2 m ěny Vouch erovéh o proj ektu 
podstatné a nepodstatné. Nepodstatné změny nepodléhají schválení ze strany 
Poskytovatele dotace. Příjemce je však povinen nepodstatné změny písemně 
prostřednictvím Aplikace oznámit Poskytovateli dotace, a to bez zbytečného odkladu, 
nej později pří podání Žádosti o proplacení voucheru (ŽoP). Za nepodstatné změny se 

považuje:

a) změna názvu společnosti Příjemce;
b) změna kontaktní osoby Voucherového projektu (včetně změny kontaktních údajů) ČI 

adresy pro doručení písemností;
c) změna v osobách vykonávajících funkci statutárního orgánu Příjemce;
d) změna adresy realizace, pokud není tato adresa definována přímo v této Smlouvě; 

touto změnou však musí byt zachováno místo dopadu realizace Voucherového 

projektu na území hl. m. Prahy;
e) změna sídla či provozovny Příjemce, pokud nové sídlo či provozovna budou umístěny 

na území hl. m. Prahy;
f) změna harmonogramu realizace Voucherového projektu, která neovlivní cíle, výstupy 

Voucherového projektu a délku realizace Voucherového projektu dle čl. 5.2 4. Výzvy;
g) úprava postupu realizace aktivit, která vsak neovlivní její charakter, ani cíle a celkovou 

délku realizace Voucherového projektu;
h) změna rozpočtu, a< už v podobě jeho snížení či zvýšení.

Ostatní změny jsou povazovány za podstatné, tj. za změny, které mají dopad na charakter, 
cíle a délku realizace Voucherového projektu za dobu realizace dle Čl. 5.2 4. Výzvy. 
Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo posoudit změnu Voucherového projektu nad 
rámec změn uvedených pod písmeny a) - h) čl. III. odst. 3 této Smlouvy jako 2měnu 
nepodstatnou. Podstatné změny Voucherového projektu jsou možné pouze 
po předchozím schválení Poskytovatele dotace a uzavření dodatku k této Smlouvě. 
O schválení podstatné změny Voucherového projektu Žádá Příjemce písemně 
prostřednictvím Aplikace. Žádost Příjemce musí být odůvodněna. Účinnost podstatné 

změny Voucherového projektu nastává nejdříve dnem účinnosti písemného dodatku 
k této Smlouvě. Příjemce bere na vědomí, že změny v rozsahu snížení podpořených aktivit 
jsou možné pouze v případě, že bude zachován smysl a účel Voucherového projektu a též 
minimální hranice Dotace na jeden voucher stanovená v Manuálu.

5



A - A 
» H A (. U r.

* * + EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

P A C. A
*** ~RA G

4. Příjemce má právo na poskytnutí Dotace po ukončení Voucherového projektu (ex-post) 
na 2ákladl řádně vyplněné Žádosti o proplacení voueheru, a to na účet Příjemce uvedený 
v Žádostí o proplacení voueheru a této Smlouvě, který musí být bankovním účtem 

vedeným u tuzemského poskytovatele platebních služeb a zveřejněným způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 $b., o dani 2 přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů- Příjemce nemá právo na poskytnutí Dotace, pokud 
nebyly dodrženy všechny podmínky stanovené právními předpisy, touto Smlouvou včetně 
Žádosti Čí Manuálem a Všeobecnými podmínkami.

5. Příjemce je povinen uveřejnit povinnou publicitu Voucherového projektu dle podmínek 

uvedených v Manuálu povinné publicity2. Poskytovatel dotace souhlasí s publikací svého 
loga a dalších grafických prvků pro prokázání publicity dle požadavků tohoto/výše 
zmíněného Manuálu.

6. Příjemce je povinen řádně uchovávat originál této Smlouvy, veškeré originály účetních 
dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací Voucherového projektu 
po dobu 10 let počínaje prvním dnem roku následujícího po roce, kdy mu byla uhrazena 
Dotace dle čl. IV této Smlouvy.

7. Příj emce je povin en spolu p racovat s Pos kytovate lem dotace ne bo Jím určeným subj ektem 
při vyhodnocování efektů a úspěšnosti Voucherového projektu, např. účastí 
na dotazníkovém šetření nebo evaluačním interview, poskytnutím informací o další 
spolupráci s výzkumnými organizacemi, a to po dobu 5 íet od proplacení Dotace, přičemž 
Poskytovatel dotace nebo jím určený subjekt může uplatnit tento požadavek nejvýše 
jedenkrát ročně.

8. Příjemce podpisem této Smlouvy Čestné prohlašuje. Že případná získaná Dotace nebude 
použita na krytí stejných způsobilých nákladů Voucherového projektu financovaného 
zcela nebo zčásti z jiných veřejných dotačních titulů. Další podmínky způsobilosti, 
resp. nezpůsobilosti výdajů jsou uvedeny v Manuálu.

9. Příjemce je též povinen dodržovat závazné termíny stanovené zejména v Manuálu, a to 
zejména termíny předkládání zpráv, povinných dokumentů a je povinen plnit další 
povinnosti uvedené v Manuálu.

2 Manuál povinné publicity je dostupný na https://prazsfrwoucher.cz/wDontent/uDtoads/201S/04/Metodtka* 
POvÍnn%C396A9-Pu blicitv ver2e-%C4%80.2. od f

6

https://prazsfrwoucher.cz/wDontent/uDtoads/201S/04/Metodtka*


EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* * * <; u t
o A

* * *

10. Příjemce je povinen podat Poskytovateli dotace Žádost o proplacení voucheru 
prostřednictvím Aplikace nej později v den ukončení doby realizace Voucherového 
projektu. Jestliže Žádost o proplacení voucheru byla podána včas, zůstává tato lhůta 
zachována i v případe postupu podle Či. IV. odst. 1 této Smlouvy. Veškerá čestná 
prohlášení učiněná Příjemcem v průběhu spolupráce s Poskytovatelem dotace, počínaje 
podáním Žádosti, se považují za opětovně učiněná Příjemcem při podání Žádosti 
o proplacení voucheru. V případě, Že by taková Čestná prohlášení byla v době předložení 
Žádosti o proplacení voucheru nepravdivá, nesprávná či neúplná, povazuje se neoznámení 
žmen, resp. neuvedení správných a pravdivých prohlášení, za podstatné porušení této 
Smlouvy, jež opravňuje Poskytovatele dotace v souladu $ ustanovením článku V. této 
Smlouvy Smlouvu vypovědět.

Příjemce je povinen nejpozději ve lhůtě do devadesátí (90) dnů od podpisu této Smlouvy 
uzavřít smlouvu o dílo s vybraným poskytovatelem znalostí, a to v písemné formě. Ve 
lhůtě dle předchozí věty je Příjemce povinen smlouvu o dílo zaslat Poskytovateli dotace 
přes Aplikaci. Přílohou smlouvy o dílo musí být nabídka poskytnutí znalostí uvedená v 
Žádosti. Obsah spolupráce musí být realizován až po účinností smlouvy o dílo.

11.

IV.
Povinnosti Poskytovatele dotace

1. Žádost o proplacení voucheru musí být bez vad. Pokud budou nalezeny vady v Žádosti 
o proplacení voucheru, která byla podána ve lhůtě dle ČI. III. odst. 10 této Smlouvy, bude 
tato Žádost vrácena Příjemci k odstranění vad. Vrácení Žádosti o proplacení voucheru 
k opravě je možné pouze jednou s tím, že opravenou Žádost o proplacení voucheru musí 
Příjemce podat prostřednictvím Aplikace do pěti (S) pracovních dnu od jejího vrácení 
k opravě; bližší informace jsou uvedeny ve 4. Výzvě. Teprve po odstranění vad je možné 
Dotaci proplatit. Doba, kdy je Žádost o proplacení voucheru vrácena a vady odstraňovány, 
se nezapočítává do lhůty pro proplacení Dotace dle ČI. IV. odst. 2 této Smlouvy; tato lhůta 
začne běžet od předložení Žádosti o proplacení voucheru Poskytovateli dotace bez vad.

2. Poskytovatel dotace je povinen poukázat Příjemci bankovním převodem Dotaci - částku 
určenou na základě skutečně vzniklých, odůvodněných a prokázaných způsobilých výdajů 
ve smyslu Článku II. odst. 1 této Smlouvy, případně sníženou o částku odpovídající aktivitě, 
která byla z Voucherového projektu vypuštěna postupem dle čl. III. odst. 3 této Smlouvy, 
ve lhůtě nejpozději do 42 pracovních dnů od data doručení noťrfikace o schválení Žádosti

7



* + * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR***

o proplacení voucheru. V případě, kdy postupem dle čl. lit. odst. 3 této Smlouvy došlo 
k navýšení rozpočtu Voucherového projektu, bude Příjemci vyplacena Dotace - částka ve 
výši maximálně dle částky uvedené v článku II. odst. 1 této Smlouvy, a to při splnění 
podmínek dle předchozí věty. Navýšení rozpočtu Voucherového projektu tak nemá vliv na 
výši Dotace vyplacenou Poskytovatelem dotace.

3. Sm 1 u vn í strany výslo vn ě sjed ná vají, že u veřej ně ní této Srn 1 o u vy v registru $m tu v d 1 e zá koná 
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován (těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Poskytovatel dotace.

V.
Ukončení Smlouvy a navrácení Dotace

1. Vztah založený touto Smlouvou (ze ukončit na základě písemné dohody obou Smluvních 
stran nebo výpovědí této Smlouvy Poskytovatelem dotace a/nebo Příjemcem.

2. Dohoda o ukončení této Smlouvy musí být písemná a musí v ní být uvedeny důvody, které 
vedly k ukončení této Smlouvy, včetně způsobu vzájemného vypořádání práv a povinností 
Smluvních stran.

3. V případě neplnění či porušení povinností vyplývajících z této Smlouvy pro Příjemce, má
Poskytovatel dotace právo písemně vypovědět tuto Smlouvu. Toto právo má Poskytovatel
dotace zejména, pokud ze strany Příjemce dojde k závažnému porušení této Smlouvy.
Závažným porušením se rozumí zejména:
a) realizace Voucherového projektu v rozporu s právními předpisy, touto Smlouvou, 

Žádostí, Manuálem a Všeobecnými podmínkami;
b) použití Dotace (případně její Části) v rozporu s účelem, který je stanoven touto 

Smlouvou;
c) neumožnění provedení kontroly Poskytovatelem dotace dle Čl. II. odst. 5 této Smlouvy;
d) uvedení nepravdivých, nesprávných Čí neúplných údajů Příjemcem v Žádosti, Žádosti 

o proplacení voucheru, v této Smlouvě či v jakémkoli dalším dokumentu se Smlouvou 
souvisejícím;

e) realizace spolupráce mezi Příjemcem a poskytovatelem znalostí před účinností 
smlouvy o dílo dle čl. lil. odst. 11 této Smlouvy;

f) nepodání Žádosti o proplacení voucheru ve lhůtě dle ČÍ. III. odst. 10 této Smlouvy.

$



A
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální 9 Investiční fondy 
Operační program Praha - pčl růstu ČR

A
A
A

* * *

4. Příjemce múza Smlouvu vypovědět kdykoliv, a to i bez uvedení důvodu.

5. Písemnou výpovědí této Smlouvy zaniká nárok na proplacení Dotace. V případě, ze 
k proplacení Dotace došlo již před doručením výpovědi druhé Smluvní straně, je Příjemce 
povinen provést vyúčtování Dotace a vrátit na bankovní účet Poskytovatele dotace 
uvedený v záhlaví této Smlouvy dosud poskytnuté penéžní prostředky bez zbytečného 
odkladu, nejpozdéji však do třiceti (30) dnů od uplynutí výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta 
činí sedm (7) dní ode dne doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Pokud Příjemce 
ve stanovené lhůtě poskytnutou Dotaci nevrátí, považují se finanční prostředky 
za zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 $b., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.")<

z Dotace

mu v souvislosti s realizaci 
Voucherového projektu právními předpisy, touto Smlouvou a dokumenty v ní uvedenými, 
nebo se jeho prohlášení uvedená v Žádosti či v Žádosti o proplacení voucheru čl v této 
Smlouvě ukálí jako nepravdivá, nesprávná či neúplná poté, co došlo k proplacení Dotace 
Poskytovatelem dotace, bude se jednat o porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona 
č. 250/2000 $b. a Poskytovatel dotace je oprávněn uložit Příjemci odvod a penále 

dle zákona č. 250/2000 Sb., popř. vypovědět tuto Smlouvu dle čl. V. odst. 3 této Smlouvy.

6. V případě, Že Příjemce poruší jakoukoli povinnost stanovenou

7. V případe, ze bylo rozhodnuto o porušení rozpočtové kázně dle zákona Č. 250/2000 Sb., 
budou odvod i případné penále za porušení rozpočtové kázně vyměřeny ve výši stanovené 

zákonem Č. 250/2000 Sb.

8. V případě přeměny nebo 2rušení Příjemce s likvidací je Příjemce povinen Dotaci vyúftovat 
ke dni účinnosti přeměny nebo účinnosti rozhodnutí o zrušení s likvidací a do patnácti (15) 
dnů ode dne, kdy k přeměně nebo zrušení s likvidaci došlo, předložit vyúčtování Dotace 
Poskytovateli dotace. Ve stejné lhůtě je Příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část 

Dotace.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnost 
nabývá Smlouva zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

9



**. EVROPSKÁ UNfE 
* * Evropské strukturální a investiční fondy
*** Operační program Praha - ptf růstu ČR

2- Tato Smlouva může být měněna nebo
Rvanými dodatky, odsouhlaseným, a
dodatkyse stávají nedílnousoučástítétoSmlouvy. *

3. Příjemce:
a) souhlasí se rveřejněním a medializací ú 

subjektem,
údajů Poskytovatelem dotace nebo jím určeným 

Droiektu rit ^ ro“ahU ídentiflkačních ^ajú Příjemce, údajů o Voucherovém 
a i Dotiee; ‘ Sm'°UVV’ ^ Celk°Vých ^ ^-^-vého projektu.

■5SSSS3SSSS
stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a V
plněni, stejně jako k plnění závazků vyplývajících 
Voucherového projektu a požadavků vzešlých 
Voucherového projektu;

C) prohlašuje, že veškeré údaje a informace obsažené v žádosti, této Smlouvě jakož i 
v souvisejících přílohách a podkladech jsou správné a pravdivé.

zavazuje sek jejich 
mu z této Smlouvy, včetně specifik 

na základě veřej nosprávní kontroly

4. Přyemce výslovně souhlasí, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

i 2,’„ ,T °Skytr,e,em d°taCe’ k,6rá íe Vefejně a obsahuje údaje
o Smluvních stranách teto Smlouvy, předmětu této Smlouvy, číselné označení této
Smlou^ datum jejího podpisu a plný text této Smlouvy. Smluvní strany výslovně 
prohlašuj- ze skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní JLství 

ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 $b., občanského zákoníku, 
předpisů, a udělují svolení k jejich 
podmínek.

smluv

ve znění pozdějších 
užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

5. Příjemce nemá nárok na Propocení Dotace, pokud bude z jakýchkoliv důvodů 
nebo přerušeno financování Operačního programu Praha u zastaveno

-pól růstu ČR.

6. Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informací 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

7. Příjemce není oprávněn převést svá práva a závazky z této Smlouvy na jiný subjekt.

v rozsahu ustanovení zákona 

ve znění pozdějších předpisů.

10



EVROPSKÁ UNIE
, » Evropské strukturální a investiční fondy
* # Operační program Praha - pól nlislu ČR

• * *

čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž tři (3) jsou určenaTato Smlouva je sepsána ve 
pro Poskytovatele dotace a jedno (!) pro Příjemce.

8.

9 V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými a současně budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé Smlouvy.

zavazují takové neplatné ustanoveni SmlouvyV takovém případě se Smluvní strany .
nahradit ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blizrt obsahu

bez zbytečného odkladu, po požádám kterékoliva účelu neplatného ustanovení, a to 

Smluvní strany.

řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly,10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
Smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost teto Smlouvy 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevene při plné 

způsobilosti právně jednat, a dále že tato Smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této Smlouvě odpovidaj. skutečnosti,

což vše níže stvrzují svými podpisy.

Přílohy: 

Příloha č. 1 -
Žádost o poskytnutí voucheru podaná Příjemcem včetně jejích příloh

V Praze dne:V Praze dne:

UMÍ
PříjemcePoskytovatel dotace

Dl <31 škola, s.r.o.Hlavní měslo-Etaha

Mgr. Aneta $u bitová 
projektová manažerka jméno jednatele

11



h*♦* EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* L*
* * G*

+ **

Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí voucheru podaná Příjemcem včetně jejích příloh

PRAŽSKÝ VOUCHER NA INOVAČNÍ PROJEKTY - VÝZVA Č. 4

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

Digi škola - rozšíření modulů vzdělávací platformy

Stránka 1 z 10



A
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

u
A I G A** **

«**

Identifikace Žadatele a prohlášení:

1. Údaje o společnosti:

DIGI Škola, s.r.o.Společnost:

C 297456 vedená u soudu Městský soud v PrazeZapsaná:

Jednající/zastoupená:

25.6.2018Datum vzniku společnosti:

IČO: 07241348

Společnost s ručením omezenýmPrávní forma:

mikropodnik (max. 10 zaměstnanců)Velikost podniku:

Adresa sídla:

U teplárnyUlice:

Číslo popisné: 1174

Číslo orientační: 3

PSČ: 15800

PrahaMěsto:

Kontaktní údaje:

ckdbjc2Adresa datové schránky:

2501458895/2010Číslo účtu:

www.digiskola.czWebová stránka:

Kontaktní adresa: (uve</te v případě, že se liší od adresy sídla či v případě zájmu zasílání polty na tuto 

adresu)

Stránka 2 210

http://www.digiskola.cz


*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

c ut*
* *
* *
* * *

Ulice:

Číslo popisné:

číslo orientační:

PSČ:

Město:

Kontaktní osoba:

Jméno a příjmení:

E-mail:

Telefon:

Osoby zastupující právnickou 
osobu:
Osoby $ podílem v této právnické 
osobě:
Osoby, v nichž má právnická osoba 
podíl a jeho výše:

2. Žadatel je srozuměn a tímto souhlasí 5 podmínkami programu - víz Programový manuál
;é kolo vfaw.pro SET

ANO

3. Stručný profil Žadatele - hlavní zaměření firmy (max. 750 znaků):

Hlavní náplň firmy je podpora matek v návratu do pracovního procesu po mateřské/ 
rodičovské dovolené formou živých workshopů, setkávání pracovních skupin a osobních 
individuálních konzultací konaných v Praze v sídle společnosti. Dále online vzdělávání, např 
pomocí webinářů, ebooků, uzavřených diskuzních skupin pro sdílení zkušeností.
Témata vzdělávání jsou zaměřena primárně na zvýšení digitální gramotnosti u žen a tím 
podpoření jejich lepšího uplatnění na trhu práce, zvýšení jejich sebevědomí, odstranění 
digitální bariéry pro start a rozvoj vlastního podnikání, nebo vykonávání více hodnotné práce 
v návaznosti na jejich vzdělání a předchozí praxi.

4. Žadatel je plátce DPH:

Stránka 3 z 10



P I? A HA 
PRA G jE 
PRA C< A 
FRA O

* ** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

** ** »*
***

NE

Žadatel tímto čestně prohlašuje, že:
a) je malý a střední podnikatel splňující podmínky stanovené v Příloze č. 1 Nařízení 

Komise (EU) Č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým $e v souladu $ Články 107 a 
108 Smlouvy o EU prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem;

b) Žadatel je právnickou osobou1;

c) z hlediska klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE) není Žadatel omezen2;

d) CZ-NACE kód uvedený v Žádostí o poskytnutí vouchero se týká předmětu projektu a 
musí být uveden dle Klasifikace Českého statistického úřadu;

e) CZ-NACE kód projektu je tedy uvedený dle předmětu projektu a po celou dobu konání 
projektu se nesmí měnit;

f) musí být zaregistrován jako poplatník daně z příjmů;

g) musí být oprávněn k podnikání v souladu s právními předpisy ČR a zároveň musí mít 
sídlo či zapsanou provozovnu v hlavním městě Praze.3 Podpora se musí týkat přímo 
této ekonomické činnosti Žadatele, kterou má zapsanou v živnostenském rejstříku4;

h} ekonomická aktivita a místo dopadu realizace projektu musí být na území hl. m. 
Prahy;

i) není v likvidaci ani úpadku, má vypořádány splatné závazky z titulu mzdových nároků 
jeho zaměstnanců, ve vztahu ke státnímu rozpočtu nebo rozpočtu územního 
samosprávného celku a další splatné závazky vůči státu, státnímu fondu, zdravotní 
pojišťovně nebo k České správě sociálního zabezpečení;

j) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný Čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání Žadatele nebo pro trestný Čin hospodářský nebo trestný čin 
proti majetku. To platí i pro členy jeho statutárního či jiných orgánů;

k) nemá žádné nedoplatky vůči poskytovatelům podpory z projektu spolufinancovaných 
2 rozpočtu Evropské unie;

l) Žadatel, o dotaci není podnikem, vůči němuž byl v návaznosti na rozhodnutí Evropské 
komise, na základě kterého/jímž byla podpora obdržená od poskytovatele z České

1 Příjemcem podpory mohou být subjekty mající tyto právní formy: veřejná obchodní společnost, společnost 
s ručením omezeným, komanditní společnost, akciové společnost, evropská společnost, evropské hospodářské 
zájmové sdružení, družstvo, evropská družstevní společnost.
2 Nelze podpořit Činnosti erotického charakteru a činnosti související $ provozováním loterií a jiných podobných
her.
3 Provozovna firmy musí být zapsána v živnostenském rejstříku dle zákona 455/1991 $b.. živnostenský zákon.
4 Nemá-li Žadatel povinnost zveřejňovat své provozovny v živnostenském rejstříku (např. zdravotnická zařízení), 
doloží sám tuto skutečnost.

Stránka 4 z 10



. + * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

Cj**
* (j

* *
** +

republiky prohlášena 2a protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní 
příkaz, který je nesplacený;

m) statutární orgán Žadatele či jeho člen a osoby v pracovním či obdobném poměru 
k Žadateli nejsou zároveň v pracovním či obdobném poměru čí nejsou členem 
Žádného orgánu Poskytovatelů znalostí/služeb. V opačném případě je to důvodem pro 
vyloučení Žádostí o poskytnutí voucheru 2 výběrového procesu;

n) dotace nesmí být použita na krytí stejných způsobilých nákladů projektu 
financovaného zcela nebo zčásti 2 jiných veřejných prostředků;

0} podpora se musí tykat přímo ekonomické činnosti Žadatele;

p) předložená Žádost o poskytnutí voucheru je v souladu s Regionální inovační strategií 
hl. m. Prahy5;

q) podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory de minimis:

Tabulka podpor de minimis

Částka v KčDatum poskytnutí Poskytovatel

16.7.2020 Hlavní město Praha 374 169,51 Kč

Podniky* propojené s Žadatelem o podporu

Žadatel o podporu se považuje za propojený7 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty 

mezi sebou mají některý z následujících vztahů:

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo 
společníkům, v jiném subjektu;

b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího 

nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;

c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy 
uzavřené s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo

5 Dostupná na: http://www.rishmp.e2/inpA
ó Za podnik ba považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb.r občanský zákoník.
7 Blbli informace o propojeném podniku naležneie v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu .jeden podřít' 
z pohledu pravidel podpory de minimis na stránkách www.uQhs.cz

Stránka 5 z 10

http://www.rishmp.e2/inpA
http://www.uQhs.cz


EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

.****
**
♦*

* **

ve stanovách tohoto subjektu;

d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, 
v souladu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více 

než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) 
rnv^řarinich/ím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený

s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu 
v 7žkladních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb.,se zahrnují osobv zapsané 

o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že;

Je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky (uveďte níže)

IČ/Datum narozeníSídlo/AdresaObchodní jméno 
podnlku/Jméno a 
příjmení

Palác Fénix, Václavské 
náměstí 802/56, Praha 1, 
110 00

Business & Professional 
Women CR 2.s

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá: 

Kalendářní rok.

Začátek:

Konec:

V případě, že během předchozích dvou 
roku na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním 
která byla použita (např. 1.4.2017 - 31. 3.2018:1.4.2018 *31.12.2018).

účetních období došlo k přechodu z kalendářního
účetních období,

Stránka 6 z 10



• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - póf růstu ČR+

*.*

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích:

nevznikl spojením podniků či nabytím podniku

Nabytím (fúzí sloučením8) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní jméno 
podniku

Sídlo IČ

Výše uvedené změny spočívající ve spojení čí nabytí podniků:

Žadatel ve vztahu k režimu de minimis:
• potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;
• se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního 

procesu poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně Informovat poskytovatele dané 
podpory o změnách, které u něj nastaly.

S ohledem na to, že Žadatel je právnickou osobou, nejsou údaje o Žadateli osobními údaji ve 

smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/E5 LGDPfT), a GDPR se na zpracování takových údajů 
nevztahuje.

Žadatel ovšem bere na vědomí, že některé údaje, které jsou pro poskytnuta podpory a/nebo 

v souvislosti s ní vyžadovány, a které žadatel uvede v této žádosti, mohou osobní údaje ve 

smyslu GDPR představovat. V takovém případě žadatel vyplněním této žádostí potvrzuje, že 
je oprávněn tyto osobní údaje poskytovateli podpory de minimis a správci osobních údajů, 
kterým je Hlavní město Praha (IČO: 00064581) poskytnout. Správce bude poskytnuté osobní

8 Viz 161 zákona č. 125/2008 $b.

Stránka 7 z 10



fi -\ 
A G**♦ EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

*
*

*4

údaje zpracovávat pouze pro účely poskytnutí podpory de minimis a/nebo v souvislostí s ní 
a souladu s příslušnými právními předpisy, zejména GDPR.

Více informací o zpracování osobních údajů dotčených subjektů údajů je možné nalé2t zde
httDSi//DodeÍDroíekt.Drazskwoucher.cz/terms.

Osobní údaje fyzických osob budou skartovány dle spisového a skartačního plánu.

Žadatel tímto souhlasí se zveřejněním svých údajů o projektu - obchodní firmy 

a adresy/sídla společnosti, ceny zakázky a předmětu spolupráce s poskytovatelem znalostí, 
a to zejména na internetových stránkách programu čí též hlavního města Prahy.

ANO

Žadatel tímto potvrzuje správnost a úplnost údajů uvedených v této žádostí.

ANO

Popis spolupráce

Věnujte, prosím, zvýšenou pozornost vyplnění této částí. Uvedené Informace budou 
předmětem posouzení věcné způsobilostí Vaší žádostí (viz Programový manuál). 
Nedostatečné vyplnění nebo nevyplnění některého z bodů může vést k vyloučení Vaší 
žádostí z výběrového procesu!

8. Poskytovatel znalostí (vyberte jednu z institucí).

• Ze seznamu výzkumných organizací spravovaném MŠMT {http://www.msmt.cz/wzkunv

Česká zemědělská univerzita v Praze, IČO: 60460709, Kamýcká 129,165 00 Praha 6, právní 
forma: veřejná vysoká školah http://www.ms mtcz/vyzkum-a-vyvoj-2/ce$ka-zemedel$ka* 
univerzita-v-prazeKatedra informačních technologií Provozně ekonomické fakulty ČZU v 
Praze má v oblasti vývoje software vlastní tým front-end vývojářů a odborníků na analýzu, 
design a návrh UI/UX webových a mobilních aplikací. Na katedře pracují specialisté na 
tvorbu e-learningových multimediálních materiálů pro široké spektrum cílových skupin. 
Katedra realizovala úspěšné vzdělávací projekty financované z ESF jako např. Internetové 
kurzy pro ženy na mateřské dovolené EVYNA 2015, Podpora moderních forem výuky na SŠ 
- využití ICT ve výuce, Rozvoj podnikatelských znalostí - informační a finanční gramotnost,

Stránka 8 z 10

http://www.msmt.cz/wzkunv
http://www.ms


*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* *
*
* *
* * *

Vzdělávání lektorů pro práci s výukovými informačními systémy - nové metody učení, aj. 
Více informací o Katedře informačních technologií: https://kit.pef.czu.cz

• Ostatní instituce, které nejsou na výše uvedeném seznamu (např. ty, co doručí 
potvrzení o certifikaci atd):

Jedná se o:
Navazující spolupráci s poskytovatelem znalostí - spolupráce na pokračování předchozího 
projektu

9. Název projektu žadatele:

Dígt škola - rozšíření modulů vzdělávací platformy

10. Očekávaný výstup - po2n.: musí se jednat o takový výstup, jehož existenci tze ověřit

Zpracování nových inovativních modulů a funkcí pro stávající výukový webový portál, který 
jsme vyvinuli ve 3. kole výzvy. Webový portál slouží k výuce cílové skupiny na téma digitální 
technologie. Jedná se o webovou platformu, na které budou prezentovány e-learningové 
multimediální kurzy bez nutnosti kamkoliv docházet. Přehled nových modulů: adaptivní 
testování, gamrfikace, studijní plány, propojení se sociálními sítěmi, rozšíření komponent 
statistik,vytvoře ní 3 pilotních vzdělávacích kurzů s výše uvedenými prvky adaptivního 
testování a gamifikace.
Tato webová vzdělávací platforma má za úkol zvýšit digitální gramotnost primárně u žen a 
tím podpořit jej ich lepší u platněn í n a trhu práce. Je to jed na část z uceleného programu 
vzdělávání Digí školy. Dalšími vzdělávacími moduly doplňující webovou platformu jsou živé 
workshopy, osobní kozultace s odborníky, skupinové setkávání, výměna zkušeností, 
networking, která se konají v sídle společnosti na Praze 5.

11. Vyberte režim podpory: 

De minimís (75 %)

12. Celková cena projektu, procentní sazba dotace a výše dotace.

Celková cena projektu 499 471,06 Kč
Procentní sazba dotace (vyberte) 75%
Výše dotace (celková cena projektu x procentní 
sazba dotace)

374 603,29 Kč

Stránka 9 z 10

https://kit.pef.czu.cz


F P A H A 
t' H A I G U **** * EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

** * A I G A»*
PRA Ci*

* **

13. Zde uveďte CZ-NACE, kterého se projekt týká: 
85 - Vzdělávání _______ _______________ □
14. Indikátory projektu (vyberte):

Podnik, který dostává podporu pro účely uvádění nových výrobků na trh: ANO 
Podnik, který dostává podporu pro účely 2avádéní výrobků nových pro podnik: ANO

15. Datum zahájení projektu: 4.1.2021 
Datum ukončení projektu: 30.6.2021

16. Svnertie s línými projekty (uveďte název projektu a nositele projektu):____________
Digi Škola - rozšíření modulů vzdělávací platformy kontinuálně navazuje na projekt 
schválený ve 3. výzvě Pražského voucheru na inovační projekty. Cílem schválené části 
projektu z 3.kola výzvy je ve spolupráci s ČZU zpracování ínovativniho výukového 
webového portálu na zakázku, který slouží k vvuce cílové skupiny a zajištěni jeho provozu.

17. Žadatel uvádí, že Projekt je v souladu s praž$kými\národnimi doménami specializace

ANO

Digitally signedby

>ate: 2020.10.08 
3:12:10 +02*00'

Stránka 10 z 10



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růslu ČR

*
« * i

* *
* • *

PRAŽSKÝ VOUCHER NA INOVAČNÍ PROJEKTY - VÝZVA C. 4

NABÍDKA ZNALOSTÍ OD POSKYTOVATELE ZNALOSTÍ/SLUŽBY

Dlgi Škola - rozšíření modulů vzdělávací platformy

Příloha č. 8 Výzvy č* 4 na Pražský voucher na inovační projekty Stránka 1:5



I* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční (ondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

**
* *

**
* * *

i

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY
Nabídka poskytnutí služby (dále „Nabídka") je součástí žádosti o podporu v ráma výzvy programu Pražský 
voucher na inovační projekty. Forma Nabídky má zavazující charakter, tzn. všechny níže uvedené Informace je 
nezbytné vyplnit. U vzhledu Nabídky je přípustné odevzdat Nabídku na hlavičkovém papíře poskytovatele 
služby/znalost/. Nabídka muže obsahovat I položky navíc, pokud to vyžaduje předmět nabídky nebo interní 
předpisy poskytovatele služby. Text v kurzívě má pouze informativní charakter.

Nabídka je vypracována pro (žadatel v programu Pražský voucher na Inovační projekty):__________

Dlgf škola, s.r.o.Název Žadatele

IČO 07241348

Sídlo/místo realizace U teplárny 1174/3,138 00 Praha S

Statutární zástupce

Poskytovatel služby/Instituce

Název Poskytovatele 
služby/jméno, příjmení 
fyzické osoby

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 129,165 00 Praha Suchdol

IČO/DtČ 60460709 / CZ 60460709

Pracoviště

Statutární zástupce instituce
Předpokládaní řešitelé

Nabídku vypracoval 
(jméno, pozice, email, telefon)

1. Předmět poskytnutí služby______________________________ ___________________________
(konkrétní a srozumitelný popis nabízené služby)

Nabízíme Vám zpracování nových Inovativních modulů a funkcí pro stávající výukový webový portál, který 
slouží k výuce cílové skupiny na téma digitální technologie. Součástí nabídky je implementace modulů do 
stávajícího řešení a zajištění jeho provozu.

Přehled modulů

♦ Adaptivní testování - vytvoření komponenty umožňující testovat znalosti studentů pomocí tzv. 
adaptivního testování. Tento modul umožní především zefektivněni a zpřesněni testovaní, které 
slouží k ověření znalostí získaných studiem.

• Gamifíkace
studia - gamifíkace. Modul umožní hodnocení studijních aktivit (studium materiálů, testu, práce 
s multimediálním obsahem apod. Na základě bodovacího systému budou studenům poskytovány 
odměny například ve formě slev na nákup dalších kurzů. Studenti budou 
dalších kurzů pomocí slev, které bude možné získat pomocí „kola štěstí*. Komponenta umožni též___

Stránka 2zS

- rozšíření možností práce se studijními materiály ve smyslu zatraktivnění průběhu

také motivováni k nákupu

Příloha č. 8 Výzvy t 4 na Pražský voucher na inovační projekty



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

*

*
* * *

2fb'aziV!kie 5,uderit úsPéínV a aktivní oproti ostatním sludenů~ 
statistikách reprezentován svým „Avatarem4'

*sr rr ^arsr-
; ÉÍ==3~SHEr-£££ 'ZET!?***; “ ZáU,5l0StÍ na ln,e*rován( "«W> funkci a modulu fadaptřvr,,

. P°" dor,lnlt,aké mo(í“l Práce se statistikami.
2T t ^™,!riálí ‘|teř,v' videa‘ anima«l ■ «atabéte testových otáček třech 
gamafkace VV°Z,Vaj,C,Ch POtenciálu nw*h a to především adaptivního testován, a

Každý studen bude ve

rmy.

Výukový webový portál bude vyvinut v programovacím jatyce PHPs vyuiitlm „ 

. w!^r3í°W Se'Uer MySQL Pr0W' bUde ía'i5,ěn 5 “Vu*im hostingu

♦ Programová ní a I mplementace do stávajícího řešeni: 2S,i, 2021
♦ Tvorba pilotních vzdělávacích materiálů: 3.5,2021
♦ Testování: l. 6.2021 - 25,6.2021
♦ Zaškolení zodpovědného pracovníka na užívání systému:
♦ Ukončení projektu - admi nls tra ce projektu 

30.6,2021

nette Framework, k ukládání 
i na webovém serveru Apache

-30.4.2021
-14.6.2021

28.6.2021
předaní projektu vč. předávacího protokolu a vyúčtování

2. Předmět sfuíby/výstupy

Výstup službyPředmět služby

Výsledná analýza potřeb, technická specifikaceAnalýza potřeb

Konzultace Zápis z konzultace

Programováni Hotové moduly aplikace

Tři pilotní vzdělávací kurzyVytvořeni vzdělávacích materiálů

funkční webová aplikace bez bugůTestovaní

Školící manuálZaškoleni pracovníka Žadatele do 
i admlnistračním systémem

práce

Příloha č- 8 Výzvy Č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty
Stránka 3 z 5



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

«*
**

* *
* * *

S. Rozpočet

(Položky rozpočtu uvecfte tak, aby byla možná kontrola způsobilosti nákladů, trn. je nutné uvést položky dle 
typu nákladů.)____________________________________ ....__________________________

Součet (cena 
bez DPH)

Ostatní náklady

(sociální, zdravot ní 
pojištění, FKSP -34,5%, 
režie univerzity 2S %)

Hodinová sazba 
odborného 

pracovníka ve 
Vav/počet hodin

33 320,- Kč 

(19 320 KČ* 14 000 KČ)
89 320.- KčAdaptivní testování

800 Kč/ 70hod

23 800.- Kč 

(13 800 Kč *10000 Kč)
63 800,- KčGamifikace

800 Kč/ 50 hod

19 040.- Kč
51 040,- KčStudijní plány

(11040 Kč *8 000 Kč)800 Kč/40 hod

23 800,- KČ
63 800.- KčSociální sítě

(13 800 Kč* 10 000 Kč)800 Kč / SO hod

Rozšíření komponenty 
statistik

9 520.* Kč
25 520,- Kč

(5 520 Kč+ 4 000 Kč)800 KČ / 20 hod

42 840,- KČ
114 840,- KčVzdělávací moduly

(24 840 Kč * 18 000 Kč)900 Kč/30 hod

Školení práce se systémem / 
Analytik

1666,- Kč 

(966 Kč + 700 Kč)
4 466,- Kč700,* Kč/4 hod

412 786,* Kč153 986,* KČ314 hodSoučet (cena bez DPH)

2S8 800,* Kč

412 786,* KčCelkové způsobilé výdaje 
projektu (cena bez DPH)

499471,06 KčCelkové způsobilé výdaje 
projektu (cena s DPH)

Poskytovatel je/nem-plátcem DPH.

Stránka 4 z SPříloha Č. $ Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty



1*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

*
*
*
* * *

4. Ha rmonogram plnění zakázky

4.1.2022Předpokládané zahájení plnění

30.6.2021Předpokládané ukončeni plnění

Poskytovatel služby/lnstltuce

Jméno statutárního zástupce instituce

Čestně prohlašuji, že instituce je odborně způsobilá k realizaci nabídky, čestně prohlašuji, že předložené údaje jsou 
pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištění skutečností, ie byla 
poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů.

i 5. 09. 2020v Praze dne

rcM |]»%«\j J •} U I V t » 4 • . -jO,-U
podpis statutárního zástupce instituce

Příloha Č. $ Výzvy č. 4 na Pražský voucher na Inovační projekty Stránka S z 5



m

*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

A* *
U* *
A* *

* * * [3

PRAŽSKÝ VOUCHER NA INOVAČNÍ PROJEKTY-VÝZVA č. 4

PODNIKATELSKÝ ZÁMĚR 

DIGI ŠKOLA, S.R.O.

Příloha č. 7 Výzvy í. 4 na Pražský voucher na inovační projekty Stránka 1 z 8



*** PRA HA 
‘ * G II r 

Cj A

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* i* X
* *
***

PODNIKATELSKÝ ZÁMĚR

{M usí obsahovat všech ny ná lez ítosti dle tohoto vzo ru. Text v k urzívě má po U2e I nformati vn I cha rakter)

Název žadatele Dígi škola, s.r.o.

1C 07241348

Žadatelovo představení a zdůvodnění potřebností voucheru

(konkrétně a srozumitelně)

Stručně popsat oblast podnikání žadatele, předmět řešení projektu o uvést odpovídající činnost 
CZ-NACS daného projektu.

Tato webová vzdělávací platforma má za úkol zvýšit digitální gramotnost (MS Office, digitální bezpečnost 
tvorba web stránek a videí, google aplikace apod.) primárně u žen a tím podpořit jejich lepší uplatnění na 
trhu práce, zvýšení jejich sebevědomí, odstranění digitální bariéry pro start a rozvoj vlastního podnikání, 
nebo vykonávání více hodnotné práce. Je to Jedna část z uceleného programu vzdělávání Digi školy. Dalšími 
vzdělávacími moduly doplňující webovou platformu jsou živé workshopy, osobní konzultace s odborníky, 
skupinové setkání a výměna zkušeností a networking konající se v sídle společnosti na Praze 5.

C2-NACE 8S - Vzdělávání,

Projekt je komunikačně a znalostně navázán na silnou Členskou základnu 6PW CR (společníka ve firmě) a co 
workingové rodinné centrum MAM Prostor (zavedený projekt jednatelky).

Tato žádost kontinuálně navazuje na projekt schválený ve 3. výzvě Pražského voucheru na inovační projekty. 
Cílem schválené částí projektu 3. výzvy Pražského voucheru je ve spolupráci s ČZU zpracování i novativního 
výukového webového portálu na zakázku, který slouží k výuce cílové skupiny a zajištěni jeho provozu. Každý 
uživatel, který si zaplatí vstup do výukového portálu, bude mít k dispozici tyto funkce:

• Přehled všech dostupných kurzů, které si uhradil,
• Anotace kur2ú, motivačn í videa, seznam lekcí ku rzu a studijn ích materiálů,
• Testy na ověření znalostí, nově formou ada ptlvního testování
• Přehled o svém studiu • v jaké fázi studia se nachází, kolik mu zbývá dokončit, % správnost testů • 

nově nastavení studijního piánu
• Profil uživatele - nově s avatárem
• Nově sdílení úspěchů na sociálních sítích
• Nove přehled bodového konta a možností slev
• Nove kolo štěstí pro vytočeni slev
• Certifikát o absolvováni kurzu

Na základě vstupní analýzy pn realizaci projektu ve 3. výzvě jsme dospěli k dalším možnostem rozšíření 
výše uvedených funkcí systému a to následujícím způsobem.________________________________

Příloha č 7 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty Stránka 2 z 8



m
EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální 9 investiční fondy
% ** Operační program Praha - pól růstu ČR

• * *

Do systému bychom rádi doprogramoval, daill inovatrvnifunkce: adapthml 
plány, propojeni se sociálními sítěmi, rozšíření komponent stabstlk, vytvořeni 3 pilotních vzdělávacích

kurzů t výše uvedenými prvky adaptivního testování a gamiflkace.

. Stručně vyfódftt míru ,novattvnostl proiekto fpopsot, ;e-« celosvětoví nové/nově v rámci tU/nové

V rámci ČR/nové pro firmu).

jedná se o webovou platformu, na které budou u""«onat

Ve schváleném 3. kole Pražského voucheru se nyní zpracovávají tyto funkce.

KaWÍ uživatel, který si zaplatí vstup do výukového portálu, bude mí. k dispozici ty* funkce:

. Přehled viech dostupných kurzů, které sl uhradil - h testv a certifikáty

• Profil uživatele

adaptivního

«^SSSS!S.^SsSsssssssssssss^.

• -SsSSSSissBaS8*
. assa^y5“i-“MwM
• sgS^Sšssrkurzů vyu

.°n'SeUl!^SSSK»W «* přehledný a u,vatě, si dokázal sám výuku rozvrhnout

a naplánovat diky nori pM«fa» modulush(é<fnute|nýdl Qn„ne nebo wuború

. ^p^Í" ály pro lepší vysvětlen, problematiky mohou mít podobu videí, animací, odkaz, na

irstamot nebo doporučenou četbu-------------------- ----------------------------------

Stránka 3 z 8Příloha č. 7 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - půl růstu ČR

A R A 
Pil A

*
* *
* * A+ **

A

• Praktické příklady a úkoly k procvičení s nabídnutým řešením pro ověření správnosti----------------------
• Diskuzní fórum mezi studenty a lektory nové napojeno také na sociální sítě, kdy uživatel může sám 

rovnou sdílet své úspěchy meti svými přáteli čl skupinou studentu
• 2» kaUý kurt je vytvořen jeden závěrečný test nově nastavený formou adaptivního testováni, z něho i 

pak uživatel získá certifikát
• Modul gamiflkace umožní hodnocení studijních aktivit (studium materiálů, testů, práce 

s multimediálním obsahem apcd.) a navázání bodovadho systému, diky kterému budou studenům 
poskytovány odměny například ve formě slev na nákup dalších kurzů. Komponenta umožní též zobrazit 
jak je student úspěšný a aktivní oproti ostatním studenům.

• Studenti budou také motivování k nákupu dalších kurzů pomocí slev, které bude možné získat pomocí
„KCId StGStl «

• Každý studen bude ve statisti kách reprezentová n svým „Avatarem"

Popis funkcí 2 pohledu administrátora
• Administrace uživatelů
• Avatár uživatele
• Administrace studijních účtů
• Přiřazováni kurzů účastníkům
• Přeh led studijních aktivit účastníků
• Vydáváni certifikátů
• Admin Istrace studljn ích materiálů
• Vytvoření kurzů
• Vkfádání obsah u kurzu
• Vkládání testů
• Databáze testovacích otázek pro adaptivní testováni
• Administrativa diskuzních fór
• f unkce propojen í na sociá lni sítě
• Přiřazení kurzu účastníkům
• Administrace studijních skupin
• Tvorba skupin
• Přířa zován f kurzů skuplná m
• Nastavení kola štěstí
• Nastavení bodového systém u
• Automatizace objednávek, vystavování faktur a přijatých plateb od uživatelů, pá rová nl s ba nkou
• Platební brána

Stručně popsat tržní potenciál Iproduktu/služby, soulad $ podnikovou strategií).
• Síření mezi člen ky BPWCR {cca 5 000 a ktivn ích kontaktů) jako základ naší cílové Sk upiny, možnost 

testováni vzdělávací platformy na této uzavřené skupiné, dolaďování a postupné přidávání dalších funkcí
• Zna lost problému, co naše cílová skupina řeší a dle toho navržení systému vzdělávání pomocí webové 

platformy a témat kurzů
• Udrzitelnost a škálovatelnost produktů v návaznosti na poptávku
• PR atraktivní téma rovnost zen, začleňování do pracovního života po mateřské dovolené, vzdělanost žen, 

rovnost platů a pozic - umožní nám publidtu projektu zdarma celostátně
• Možnost rozšířit platformu do tah ran iční sftě BPWCR. mezinárod ní rozsah
• Stejné schéma kurzu po lehké úpravě možné použit na generaci S0+ / ztráta zaméstnán í, ale chuť zůstat 

užitečná
• Spolupráce s Úřady práce a neziskovými společnostmi zabývajícími se genderovým tématem

Příloha č. 7 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty Stránka 4 z 8



A* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

** j E* * A* *
***

Stručně popsat technickou proveditelnost 2áměru (proveditelnost řešení, technickou vhodnost, 
harmonogram řešení).

Řešitelský tým zpracuje vstupní analýzu potřeb a ověří, co klient očekává, jaké má možnosti, představy a 
priority. Na základě tohoto zjištění bude nastavena funkčnost vzdělávacího portálu, ze které se bude 
vycházet při technickém zadání programování.

Průběžné konzultace s Žadatelem slouží k revizi jeho priorit a očekávání od webové vzdělávací platformy, 
event. k případné korekci navrženého systému.

Výukový webový portál bude vyvinut v programovacím jazyce PHP s využitím nette Framework, k ukládání 
dat využije databázový server MySQl. Provoz bude zajištěn s využitím hosti ngu na webovém serveru Apache 
+ PHP + MySQL

Hrubý časový harmonogram prací se odvíjí od termínu zahájení projektu v návaznosti na podpis smlouvy.
• Vstu pní analýza potřeb: 4.1.2021 -22.1.2021
• Programování a implementace do stávajícího řešení: 25.1.2021 -30.4.2021
• Tvorba pilotn ích vzdělávacích materlá lů: 3.5.2021 -14.6.2021
• Testování: 1.6.2021 - 25.6.2021
• Zaškolení zodpovědného pracovníka na užívání systému: 28.6.2021

Ukončení projektu - administrace projektu, předání projektu vč. předávacího protokolu a 
vyúčtování 30.6.2021

Stručné popsat ekonomickou přiměřenost projektu.

Projekt nese minimální riziko ztráty. V případě, ze projekt nebude mít podporu ze strany Pražského 
voucheru, lze jej realizovat v původní technické verzi, která se nyní realizuje v rámci 3. kola výzvy. Začátek 
projektu může být nastartován také s menší nabídkou Školení. V případě pozitivní reakce ze strany 
spotřebitelů lze postupné reagovat na jejich poptávku a produkty postupně rozšiřovat v závislosti na tržbách. 
V případě investice ze strany Pražského voucheru si můžeme nechat rovnou naprogramovat profesionální 
vzdělávací platformu, která okamžitě bude splňovat veškeré nároky na komplexnost produktu, ucelit 
vzdělávání na jednom místě s rozšířenými funkcemi. Tím pádem se okamžitě zvýší konkurence schopnost 
projektu.

Je projekt environmentálně příznivý?

Projekt je velmi environmentálně příznivý z několika hledisek:

• Umožňuje distanční studium (online webová platforma) - snižování uhlíkové stopy, zatěžování dopravy
• Umožňuje flexibilní formy zaměstnání - nízké nároky na pracovní místo a dopravu do zaměstnání

Prospěje projekt nějakým způsobem M. městu Praze?

Živá setkávání o workshopy se konají v sídle společnosti na Praze 5. OalŠfm přínosem pro Prahu je vytvoření 
2-3 nových pracovních pozic se zaměřením na flexibllnost úvazku pro ženy s dětmi.

Příloha č. 7 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na Inovační projekty Stránka 5 z$



* * * PRA 'H A 
PRA GU E 
> R A C> A

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* *
*
♦ *
*** PRA 0

• Stručné popsat riziko projektu.
• IT řešení závislé na externí firmě, kdyby došlo k rozvázání spolupráce, může být na několik dnů výpadek.
• Pro rychlejší start projektu a oslovení zákazníků jsou třeba vyšší marketingové výdaje do mediální 

kampaně. Výdaje však lze korigovat dle potřeby a hledat také neplacené formy PR formou volného Šíření 
na sociálních sítích díky neplaceným Článkům na blogu a spoluprací s médii zaměřujícími se téma 
nerovnosti žen.

• Změny zákonů, např. EETr které neumíme odhadnout a mohou náhle vést k nežádoucím a 
neplánovaným nákladům na žnovu sladění projektu se zákony v ČR

• Někdo natočí podobný ku rz jako my, a le vzhledem k velikosti trh u se vejdeme oba.

Uvést, v čem jsou poskytnuté služby pro žadatele nové/běžné nedostupné a proč byl vybrán daný 
výzkumný partner (poskytovatel znalostí).

Naše firma nedisponuje žádným programátorským týmem, který by byl schopen vyvinout vzdělávací 
platformu. Na základě již zahájené spolupráce s dodavatelem Č2U. která se vyvíjí pozitivně, bychom rádi 
v této spolupráci pokračovali i nadále a technickou platformu rozšířili o další funkcionality, které na trhu 
stávající konkurence nena bízí. ČZU dle naší stávající zkušenosti se spoluprací je ověřený poskytovatel 
znalostí, který je schopen kvalitativně i cenově dostát svým závazkům.

Popis využití a přínos poskytnuté služby v žadatelově podnikání a v Čem je poskytovaná služba 
unikátní.

Pro formu kombinace prezenčního a onlíne vzdělávání doplněnou o osobní konzultace konanými v Praze 
jsme se rozhodli z důvodu, že dnešní doba a moderní technologie této formě nahrávají. Ženy / matky mají 
málo času docházet kamkoliv, protože jsou přehlceny pracovními úkoly a péčí o rodinu. Nově se 
k upřednostnění e*learningové platformy přiklání také současna Covidová situace, kdy se lidé bojí sdružovat 
ve společnosti. Proto je e*learningová forma vzdělávání ideální z hlediska dostupnosti časové (mohu sl 
spustit kurz kdykoliv a kdekoliv), z hlediska ochrany zdraví a nakonec i z hlediska finančního {počet účastníků 
kurzu není limitován místem), proto může být cena nižší a dostupnější pro větší cílovou skupinu. Živé 
workshopy, osobní konzultace a živá networkingová setkáni v Praze mají naopak podpořit pocit 
sounáležitosti k určité skupině lidi se stejnými „problémy*, sdílení zkušeností a osobní kontakt, který často 
této skupině zen chybí díky péci o děti a rodinu. Nicméně v době Covidu tato aktivita bude upozaděna.

Poskytnutá služba, jejímž výstupem je webcvá vzdělávací platforma je tedy klíčovým bodem pro naplněni 
cílů projektu a spuštění plnohodnotného vzdělávacího portálu. Pro nás je tato služba unikátní v tom. ze bude 
mít velmi jednoduché administrátorské rozhraní, které bude schopen obsloužit NEprogramátor a tudíž 
samostatně tám vkládat jednotlivé kurzy vč. videí, vzdělávacích materiálů, pracovních sešitů, testů i 
certifikátů. Z pohledu uživatele služby systém poskytne komplexní přehled o fázi studia daného uživatele a 
také podporu od lektorů v rámci uzavřených diskuzních skupin a motivační program pro další studium.

Z monitoringu konkurence nám vychází, že Žádná z běžných vzdělávacích společností zaměřená na širokou 
veřejnost nedisponuje tolika přídavnými moduly, které by umožnili uživateli maximálně zefektivnit jeho 
studium. U konkurence se jedná primárně o katalogový prodej kurzů, některé nabízí jako doplněk test 
znalostí a certifikát. Několik z nich doplňuje online studium také prezenční formou studia nebo konzultacemi 
s lektory.

Příloha č. 7 Výzvy č. d na Pražský voucher na inovační projekty Stránka 6zS



A**** •* EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
(^erační program Praha - pól růstu ČR

* A* • * A*• *
' *** A

Nikdo z níže uvedených konkurentů nenabízí všechny moduly pod jednou značkou. Dílčí moduly lze nalézt 
pouze jednotlivě.

MONITORING KONKURENCE

• Vím vic; Dílčí on>llne nebo offline kurzy, jehož součástí je získání certifikátu. Nicméně jeho získání není 
podmíněno ověřením znalosti, nýbrž pouze vyplněním dotazníku se zpětnou vazbou ke kurzu. Pokud má 
student dotaz ke kurzu, nemá možnost se nikde zeptat

• Seduo.cz: Dílčí online nebo offline kurzy, jehož součástí je získání certifikátu na základě ověřeni znalostí. 
Pokud má student dotaz ke kurzu, nemá možnost se nikde zeptat.

• Kurzv pro radost; Online kurzy částečně zdarma bez možnosti získání certifikátu ČI poradenství lektora. 
Využívají gamifikad v podobě bonusového systému.

• Oielskllls: Online kurzy částečně zdarma bez získání certifikátu Či poradenství lektora, zaměření spíše na 
firemn í kl ientelu a vzdělávání zaměstná nců.

• Gradus: Formát synchronní online výuky v reálném Čase. Rozvoj ve 3 krocích: 1. Osvojení základních 
znalostí {videokurz nebo weblnář) + 2, Trénink vybraných dovedností (interaktivní virtuální třída) * 3. 
Pián dalšího rozvoje kompetencí.

• Služby a podnikání: Online kurzy, možnost zaslat 2 dotazy lektorovi, 22 hodin prezenční výuky, testy, 
certifikát.

• Gooas: on-lína kurzy s možnosti opakování offline. Možnost interagovat jak s lektorem, tak s ostatními 
účastníky online kurzu.

Je projekt synergtcký s jinými projekty?

Digi Škola - rozšíření modulů vzdělávací platformy kontinuálně navazuje na projekt schválený ve 3. výzvě 
Pražského voucheru na inovační projekty. Clem schválené části projektu je ve spoluprácí s ČZU zpracováni 
inovativniho výukového webového portálu na zakázku, který slouží k výuce cílové skupiny a zajištěni jeho 
provozu.

Zdůvodnit výběr poskytovatele znalosti.

Rádi bychom navázali na stávající úspěšnou spolupráci z 3. kola výzvy. Spolupráce je oboustranně fungující, 
ověřila se nám reálnost proveditelnosti našich požadavků na funkčnost systému vč. dodržení rozpočtu.

Popsat jakým způsobem se zvýši kon k ure rKesobopnos t podniku.

Vybraná služba nám pomůže odlišit se od konkurence tím, že vytvoříme plnohodnotné studijní 
prostřed í se všemi je ho nál eŽUostmi a ú rovní rovnající se kvalitou u niverzitn ím u studí u vč. zařa ze n í 
adaptivního testování, gamefikace a certifikace účastníků oproti konkurenci, která povětšinou 
nabízí katalogový prodej online kurzů. Pro ucelení komplexnosti on-line vzdělání navazují offline 
aktivity.

Příloha č. 7 Výzvy č. 4 na Pražský voucher na inovační projekty Stránka 7 z 8



*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* * x>:* *
* *

I 5***

Předmět služby/výstupy

Výsledné analýze potřeb, technická specifikaceAnalýza potřeb

Zápis z konzultaceKonzultace

Hotové moduly aplikaceProgramování

Tři pilotní vzdělávací kurzyVytvořeni vzdělávacích materiálů

Funkční webcvá aplikace bez bugůTestování

školící manuálZaškolení pracovníka Žadatele do práce 
$ adminlstřečním systémem

Žadatel

Jméno statutárního zástupce

Čestně prohlašuji. Že nabízené služba nebyla/nenf předmětem jiné dodávky/projektu/předmětu voucheru. čestné 
prohlašuji, že předložené údaje jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti.
Čestně prohlašuji, Že výdaje v rozpočtu projektu odpovídají cenám v místě a Čase obvyklým.
Čestné prohlašuji, že žádný ze zástupců {statutární zástupce, zaměstnanec apod.) Žadatele není zároveň zaměstnancem 
poskytovatele služeb v takovém postavení, ve kterém by mohl ovlivnit podmínky plánované zakázky. Jsem si vědom 
možných právních dopadův případě zjištění skutečnosti, že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých 
údajů.

V Praze dne 15.9.2020

podpis statutárního zástupce

Příloha č. 7 Výzvy č. 4 na Pražský voucherna inovační projekty Stránka Sz8


